
 
 

NOVÝ ZAČÁTEK 

 

Česká republika – Úřad práce České republiky 

 

a 

 

[poskytovatel] 

 

 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
 

 

 

 Registrační číslo smlouvy Objednatele: […] 

 Registrační číslo smlouvy Poskytovatele: […] 

 



 
 

NOVÝ ZAČÁTEK 

Strana 2 (celkem 23) 
 

1. Smluvní strany 

1.1. Česká republika – Úřad práce České republiky 

Sídlo: Karlovo náměstí 1359/1, 128 01 Praha 2 

Jednající: Ing. Marie Bílková, generální ředitelka Úřadu práce České republiky 

Adresa pro doručování: Úřad práce ČR krajská pobočka v Ostravě 

 30. dubna 3130/2c, 701 60  Ostrava 

IČ: 724 96 991 

Bankovní spojení: Česká národní banka, č.ú.: 35-37822761/0710 

(dále jen „Objednatel“), 

a 

1.2. [VYPLNÍ UCHAZEČ] 

Sídlo: [VYPLNÍ UCHAZEČ] 

Jednající / Zastoupen: [VYPLNÍ UCHAZEČ] 

IČ: [VYPLNÍ UCHAZEČ] 

DIČ: [VYPLNÍ UCHAZEČ] 

Zápis v OR: [VYPLNÍ UCHAZEČ] 

Bankovní spojení: [VYPLNÍ UCHAZEČ], č.ú.: [VYPLNÍ UCHAZEČ] 

E-mail: [VYPLNÍ UCHAZEČ] 

(dále jen „Poskytovatel”), 

dále společně „smluvní strany“, uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení 

§ 262 odst. 1 a § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, tuto Smlouvu o poskytování služeb v rámci projektu Nový začátek (dále jen 

„Smlouva”). 

2. Úvodní ustanovení 

2.1. Smluvní strany na tomto místě prohlašují, že tato Smlouva je uzavírána za účelem zajištění 

poskytování služeb uchazečům o zaměstnání evidovaným na kontaktních pracovištích krajské 

pobočky Objednatele v Moravskoslezském kraji déle než 6 měsíců, dle zákona č. 435/2004 

Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „Zákon o zaměstnanosti“), 

kteří se často potýkají se svými specifickými handicapy, které jim velmi ztěžují návrat na trh 

práce (např. nízký/vyšší věk, nedostatek praxe, překážky související s péčí o dítě, zdravotní 



 
 

NOVÝ ZAČÁTEK 

Strana 3 (celkem 23) 
 

omezení, nízká úroveň vzdělání apod.; dále také „Uchazeči“) ze strany Poskytovatele v rámci 

projektu Objednatele „Nový začátek“, reg. č. CZ.1.04/2.1.00/70.00031 (dále jen „Projekt“). 

2.2. Za účelem výběru poskytovatele služeb v rámci Projektu realizoval Objednatel zadávací řízení 

veřejné zakázky s názvem „Výběr dodavatele služeb na realizaci projektu: Nový začátek“, 

ev. č. VVZ 345728 (dále jen „Veřejná zakázka“), a to otevřené řízení dle ustanovení § 27 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZVZ“). 

2.3. Touto smlouvou se poskytovatel zavazuje plně a bezvýjimečně respektovat všechny podmínky 

a údaje uvedené v zadávací dokumentaci Veřejné zakázky (dále jen „Zadávací 

dokumentace“ nebo „ZD“) uveřejněné v plném rozsahu na profilu zadavatele (dostupný na 

adrese: http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/4d22f2ba-6d80-46f5-97fc-3f1b6df820ee), 

která vymezuje závazné požadavky Objednatele jako zadavatele na plnění Veřejné zakázky. 

Poskytovatel podpisem Smlouvy potvrzuje, že se seznámil s úplným zněním Zadávací 

dokumentace, jakož i s rozsahem plnění a veškerými právy a povinnostmi z ní vyplývajícími a 

tyto v plném rozsahu akceptuje pro účely realizace Předmětu plnění. Nedílnou přílohu č. 1 této 

Smlouvy tvoří článek 3. (Vymezení předmětu veřejné zakázky – etapizace) článek 4 (Doba a 

Místo plnění veřejné zakázky) a článek 5. (Monitorování a hodnocení) Zadávací dokumentace, 

a dále příloha č. 7 ZD (Dílčí monitorovací indikátory). 

2.4. Poskytovatel se zavazuje při plnění předmětu této Smlouvy využít veškerou svou kvalifikaci a 

péči, jež lze rozumně očekávat od odborně kvalifikovaného a způsobilého Poskytovatele, který 

má zkušenosti s poskytováním služeb osobám, které jsou dlouhodobě evidovány na 

kontaktních pracovištích Úřadu práce ČR a které se často potýkají se svými specifickými 

handicapy, které jim velmi ztěžují návrat na trh práce (např. nízký/vyšší věk, nedostatek praxe, 

překážky související s péčí o dítě, zdravotní omezení, nízká úroveň vzdělání apod.), jejichž 

účelem je především rozšiřování a prohlubování kvalifikace těchto osob za účelem zvýšení 

možnosti uplatnění těchto osob na trhu práce. 

2.5. Poskytovatel prohlašuje, že si je plně vědom skutečnosti, že primárním zájmem Objednatele, 

jenž Objednatel sleduje uzavřením této Smlouvy, je zájem na tom, aby se v důsledku 

poskytnutí služeb v rámci Projektu reálně zvýšila možnost uplatnění vybraných Uchazečů na 

trhu práce, tedy aby Uchazeči ve výsledku reálně získali a osvojili si v praxi využitelné 

zkušenosti a dovednosti. Poskytovatel se zavazuje vyvinout veškeré úsilí, které na něm lze 

rozumně požadovat, aby byl uvedený zájem Objednatele na základě této Smlouvy naplněn. 

2.6. Současně Poskytovatel prohlašuje, že disponuje veškerými kvalifikačními předpoklady a 

odbornými znalostmi, které jsou k řádnému poskytování služeb v rámci Projektu nezbytné. 

Poskytovatel prohlašuje, že pro účely realizace předmětu této Smlouvy za podmínek v této 

Smlouvě stanovených disponuje potřebnou kapacitou odborně vzdělaných a zkušených 

pracovníků. 

3. Předmět Smlouvy 

3.1. Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje poskytnout Objednateli služby v rámci Projektu 

vymezené v zadávací dokumentaci Veřejné zakázky uveřejněné na profilu zadavatele 

(Objednatele) (na web. adrese: http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/4d22f2ba-6d80-

46f5-97fc-3f1b6df820ee) ode dne uveřejnění oznámení zadávacího řízení předmětné Veřejné 

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/4d22f2ba-6d80-46f5-97fc-3f1b6df820ee
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/4d22f2ba-6d80-46f5-97fc-3f1b6df820ee
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/4d22f2ba-6d80-46f5-97fc-3f1b6df820ee


 
 

NOVÝ ZAČÁTEK 

Strana 4 (celkem 23) 
 

zakázky ve Věstníku veřejných zakázek, a to v rozsahu a způsobem uvedeným v článku 4. 

této Smlouvy (dále také jen „Předmět plnění“). 

3.2. Objednatel se touto Smlouvou zavazuje zaplatit Poskytovateli za realizaci Předmětu plnění 

smluvní odměnu stanovenou v článku 8. této Smlouvy a za podmínek stanovených v článku 9. 

této Smlouvy. 

4. Rozsah a způsob plnění 

4.1. Smluvní strany sjednávají, že Předmět plnění na základě této Smlouvy bude v souladu se 

Zadávací dokumentací rozčleněn do následujících vzájemně svázaných a na sebe 

navazujících dílčích etap (bližší vymezení a specifikace jednotlivých etap je obsažena 

v Zadávací dokumentaci): 

a) Zajištění a realizace předběžných pohovorů s uchazeči o zaměstnání a výběr vhodných 

účastníků do Projektu (dále také „etapa 1“) 

Tato etapa konkrétně zahrnuje: 

aa) Informování referentů zprostředkování ÚP ČR Moravskoslezského kraje o projektu, 

jeho cílech a cílové skupině; 

ab) Předvýběr potenciálních účastníků programu z databází ÚP ČR v rámci MSK; 

ac) Oslovení uchazečů cílové skupiny (cca 1 500 osob), ověření jejich zájmu a 

připravenosti zapojit se do programu a poskytnutí informací o způsobu, možnostech 

a podmínkách zařazení do projektu; 

ad) Předběžný výběr uchazečů pro dodavatele - sestavení tzv. longlistu (1 440 osob); 

ae) Vyslání vhodných uchazečů k dodavateli do etapy č. 2 Pohovory a výběr. 

b) Zajištění a realizace pohovorů s uchazeči o zaměstnání a výběr vhodných účastníků 

do Projektu; cca 720 osob (dále také jen „etapa 2“) 

Tato etapa konkrétně zahrnuje: 

ba) Realizace vstupních pohovorů s UoZ (prezentace projektu); 

bb) Výběr účastníků projektu – Shortlist (720 osob); 

bc) Uzavření Dohod o účasti v projektu. 

c) Zajištění a realizace vstupního školení pro uchazeče o zaměstnání vybraných v 2. etapě 

projektu, tj. pro účastníky Projektu (dále také jen „etapa 3“) 

Tato etapa konkrétně zahrnuje: 

ca) Důkladné seznámení účastníků s projektem a jeho fázemi; 

cb) Vstupní školení (bezpečnost a ochrana zdraví při práci – BOZP, všeobecná pravidla 

chování, zásady ochrany životního prostředí, rovné příležitosti); 

cc) Stanovení termínu první individuální schůzky a seznámení s osobním poradcem. 



 
 

NOVÝ ZAČÁTEK 

Strana 5 (celkem 23) 
 

d) Zajištění a realizace pracovně psychologického poradenství spojeného s psychologickou 

diagnostikou (dále také „etapa 4“)  

Tato etapa konkrétně zahrnuje: 

da) Stanovení způsobu provedení pracovně – profesní diagnostiky (metody, popis, 

harmonogram); 

db) Provedení diagnostiky využitím standardizovaných metod („testování“ účastníků). 

Provedení řízených pohovorů; 

dc) Získání profesní a osobní anamnézy účastníka (vyhodnocení testů); 

dd) Interpretace výsledků psychologických testů – individuální pohovory s účastníky 

Projektu, předání informací osobním poradcům (možnost nastavení POR). 

e) Zajištění a realizace poradenského motivačního programu (dále také „etapa 5“) 

Tato etapa konkrétně zahrnuje: 

ea) Zpracování plánu a výukových materiálů pro realizaci Poradenského programu 

v rozsahu minimálně 54 vyučovacích hodin; 

eb) Vytipování účastníků pro absolvování Poradenského programu; 

ec) Realizaci Poradenského programu. 

f) Zajištění a realizace rekvalifikací (dále také „etapa 6“) 

Tato etapa konkrétně zahrnuje: 

fa) Vytipování vhodných účastníků pro absolvování rekvalifikačních kurzů; 

fb) Zabezpečení rekvalifikačních kurzů pro účastníky Projektu. 

g) Zajištění a realizace individuální podpory a poradenství pro účastníky Projektu. Zajištění a 

poskytnutí služeb souvisejících se zprostředkováním pracovního uplatnění účastníkům 

Projektu (dále také „etapa 7“) 

Tato etapa konkrétně zahrnuje: 

ga) Individuální podporu účastníků projektu prostřednictvím osobních poradců 

(poradenství, zprostředkování zaměstnání) související a vedoucí k nástupu do 

pracovního poměru; 

gb) Individuální poradenství v průběhu projektu (formulaci cílů, sestavení, průběžná 

kontrola a aktualizace Plánu osobního rozvoje, poradenství k rekvalifikaci, motivace 

k setrvání v projektu či vzdělávacích aktivitách, sledování spokojenosti atd.). 

Vyhodnocení příčin neúspěchů a posílení pozitivních prvků; 

gc) Zprostředkování volných pracovních míst  - přístup k aktuální nabídce volných 

pracovních míst, zřízení internetových kabinetů, příprava a doprovod účastníků 

k výběrovým řízením; 

gd) Monitoring trhu práce. Vytvoření aktuální nabídky pracovních míst, se kterou bude 

dodavatel účastníky seznamovat. Průběžná analýza poptávky a nabídky trhu práce; 



 
 

NOVÝ ZAČÁTEK 

Strana 6 (celkem 23) 
 

ge) Osobní asistence v počátečních fázích získání zaměstnání (při výběrových řízeních) 

a dále také asistence při vstupu do zaměstnání – forma podporovaného zaměstnání; 

gf) Vyřizování příspěvků na pracovní místa; 

gg) Umístění min. 360 účastníků do pracovního poměru. 

h) Zajištění a realizace dočasného zaměstnávání účastníků projektu v tzv. Labour pool (dále 

také „etapa 8“) 

Tato etapa konkrétně zahrnuje: 

ha) Umístění účastníka do aktivity Labour pool; 

hb) Aktivity související s administrací průběhu aktivity Labour pool. 

i) Zabezpečení a poskytnutí doprovodných opatření (přímé podpory) (dále také „etapa 9“) 

Tato etapa konkrétně zahrnuje: 

ia) Poskytnutí mzdových příspěvků zaměstnavatelům; 

ib) Úhradu cestovních nákladů účastníkům projektu k účasti na aktivitách; 

ic) Poskytnutí stravného pro účastníky projektu; 

id) Zabezpečení péče o dítě – dětské koutky, příspěvek na péči o nezaopatřené dítě; 

ie) Úhradu nákladů spojených s očkováním účastníků; 

if) Úhradu nákladů spojených s doložením zdravotní způsobilosti; 

ig) Úhradu nákladů spojených s pořízením zdravotního průkazu; 

ih) Úhradu nákladů spojených s pořízením potvrzení zdravotní způsobilosti k řízení 

motorového vozidla (před vstupem do rekvalifikace); 

ii) Úhradu nákladů spojených s pořízením výpisu z rejstříku trestů. 

j) Zabezpečení publicity a propagace Projektu (dále také „etapa 10) 

4.2. Poskytovatel se na základě této Smlouvy zavazuje realizovat jednotlivé etapy předmětu plnění 

dle této Smlouvy v rozsahu a způsobem, který je pro každou jednotlivou etapu Předmětu 

plnění stanoven v Zadávací dokumentaci, zejm. pak jejích přílohách č. 1a a 1b, a dále plně 

v souladu s jím předloženou nabídkou podanou v rámci zadávacího řízení Veřejné zakázky, 

zejm. v souladu s dokumenty dle ustanovení odst. 16.19. (Podrobný popis a specifikace 

nabízeného plnění - Příloha č. 7 této Smlouvy) a odst. 16.20. (Harmonogram - Příloha č. 2 této 

Smlouvy) Zadávací dokumentace. Konkrétní ujednání obsažená v tomto článku Smlouvy, 

jakož i ostatních článcích, mají přednost před ustanoveními obsaženými v Zadávací 

dokumentaci. 

4.3. Poskytovatel je povinen v průběhu realizace Předmětu plnění dle této Smlouvy zajistit všem 

účastníkům Projektu takové podmínky, aby mohli navštěvovat všechny jeho etapy. 

Poskytovatel se zavazuje poskytnout Uchazečům specifickou pomoc odpovídající druhu a 

stupni zdravotního postižení účastníka nebo jeho zdravotního omezení, pokud bude této 

pomoci potřeba za účelem účasti Uchazeče v Projektu, a to včetně případného doprovodu 



 
 

NOVÝ ZAČÁTEK 

Strana 7 (celkem 23) 
 

účastníků do jednotlivých etap Projektu, na kterém se mohou podílet jak pracovníci 

Poskytovatele, tak rodinní příslušníci účastníka Projektu. 

4.4. Poskytovatel se na základě této Smlouvy zavazuje zřídit a po celou dobu účinnosti této 

Smlouvy provozovat pobočky v souladu s ustanovením článku 6. bod 6.3. této Smlouvy. 

4.5. Poskytovatel se zavazuje realizovat Předmět plnění dle této Smlouvy v takové kvalitě, aby: 

a) byly dodrženy indikátory stanovené v kapitole Zadávací dokumentace – Monitorování a 

hodnocení; 

b) byly respektovány ukazatele měřitelných i jiných výstupů a výsledků ukončujících 

jednotlivé etapy Předmětu plnění stanovené v Zadávací dokumentaci; 

c) v jednotlivých kurzech byl dodržen maximální počet osob stanovený v příslušných částech 

Zadávací dokumentace; 

d) byla dodržena doba trvání jednotlivých aktivit Předmětu plnění stanovená v Zadávací 

dokumentaci; 

e) pro každého účastníka Projektu byla zabezpečena vhodná časová návaznost etap 

Předmětu plnění podle jeho POR tak, aby nedocházelo k neefektivnímu využití jeho času 

v rámci Projektu. 

4.6. Smlouva nevylučuje ani žádným způsobem neomezuje oprávnění či požadavky Objednatele 

uvedené v Zadávací dokumentaci. 

4.7. Poskytovatel akceptuje vedle požadavků Objednatele v Zadávací dokumentaci a Smlouvě 

rovněž veškerá ustanovení právních předpisů vztahujících se k Předmětu plnění dle této 

Smlouvy (Veřejné zakázky), zejm. pak zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění 

pozdějších předpisů, a jeho prováděcích vyhlášek. 

4.8. Poskytovatel je povinen se při realizaci Projektu řídit pravidly uvedenými v prováděcím 

dokumentu Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost a Desateru OP LZZ, které 

jsou veřejně dostupné na internetových stránkách www.esfcr.cz, a to vždy v platném znění 

4.9. Poskytovatel se zavazuje k tomu, že v případě potřeby rozšíří realizační tým, tedy počet osob, 

které jsou určeny k plnění dle této Smlouvy, o další osoby na základě požadavku Objednatele. 

4.10. Poskytovatel se zavazuje k tomu, že v případě potřeby ze strany účastníků Projektu rozšíří 

provozní dobu poboček pro individuální schůzky. 

5. Doba plnění 

5.1. Poskytovatel se zavazuje splnit Předmět plnění na základě této Smlouvy nejpozději do 

31. 5. 2015. 

5.2. Dnem zahájení realizace Předmětu plnění dle této Smlouvy se rozumí první den měsíce 

následujícího po měsíci, kdy nabyla tato Smlouva účinnosti. 

5.3. Poskytovatel se zavazuje při realizaci Předmětu plnění dle této Smlouvy dodržovat časové 

milníky stanovené v závazném harmonogramu plnění veřejné zakázky, který byl vytvořen a 

http://www.esfcr.cz/


 
 

NOVÝ ZAČÁTEK 

Strana 8 (celkem 23) 
 

v rámci zadávacího řízení Veřejné zakázky předložen Poskytovatelem a který tvoří přílohu č. 2 

této Smlouvy (dále také jen „Harmonogram“). 

5.4. Poskytovatel se zavazuje při realizaci Předmětu plnění dle této Smlouvy postupovat tak, aby 

jednotlivé etapy Předmětu plnění byly prováděny v postupné návaznosti tak, aby byly 

průběžně naplňovány stanovené cíle Projektu a zároveň, aby byl Předmět plnění dle této 

Smlouvy splněn nejpozději do doby uvedené v článku 5. bod 5.1. této Smlouvy. 

5.5. V průběhu prvního měsíce realizace Předmětu plnění se Poskytovatel zavazuje realizovat 

přípravnou fázi Předmětu plnění, v níž Poskytovatel zajistí a vytvoří pobočky v souladu 

s ustanovením článku 6. bod 6.3. této Smlouvy. 

6. Místo plnění 

6.1. Místem realizace Předmětu plnění dle této Smlouvy je Moravskoslezský kraj. 

6.2. Každou jednotlivou etapu Předmětu plnění, s výjimkou etapy č. 6 (Rekvalifikace) a etapy č. 8 

(Labour Pool), které budou realizovány v rámci možností dle dispozic daných zadávacími 

podmínkami, je Poskytovatel povinen realizovat samostatně v určených městech 

Moravskoslezského kraje, kterými jsou: Bruntál, Frýdek - Místek, Karviná, Nový Jičín, Opava a 

Ostrava, a to v místě vymezeném v rámci příslušné části Zadávací dokumentace, přičemž 

povinností Poskytovatele je přijímat do Projektu uchazeče o zaměstnání ze všech kontaktních 

pracovišť („KoP“) Úřadu práce České republiky, krajské pobočky v Ostravě. 

6.3. Poskytovatel se zavazuje vytvořit v každém městě uvedeném v článku 6. bodu 6.2. tohoto 

článku Smlouvy minimálně jednu pobočku, která bude splňovat podmínky stanovené 

v Zadávací dokumentaci a zavazuje se předložit přehled poboček Objednateli, to vše 

nejpozději do (1) měsíce od dne zahájení realizace Předmětu plnění dle této Smlouvy. V této 

lhůtě je Poskytovatel rovněž povinen zajistit, aby každá z poboček byla funkční a způsobilá 

k realizaci Předmětu plnění. 

6.4. Poskytovatel je povinen zajistit, aby všechny etapy Předmětu plnění byly realizovány v místě 

s přijatelnou dopravní obslužností, a to s přihlédnutím k místu bydliště účastníka. 

7. Monitorování a hodnocení 

7.1. Poskytovatel se zavazuje předkládat Objednateli každý měsíc realizace Předmětu plnění 

písemnou Zprávu o realizaci projektu (dále také jen „Průběžná zpráva“) vždy nejpozději do 

10. kalendářního dne měsíce za měsíc předcházející, a to dle vzoru předaného Poskytovateli 

na základě předávacího protokolu při podpisu Smlouvy. 

7.2. V Průběžné zprávě je Poskytovatel povinen uvést podrobný popis činností v rámci jednotlivých 

etap Předmětu plnění konaných ve sledovaném období, včetně plnění dílčích cílů Projektu a 

plnění monitorovacích ukazatelů stanovených v Zadávací dokumentaci. Součástí Průběžných 

zpráv budou přílohy týkající se jednotlivých etap projektu stanovené v Zadávací dokumentaci a 

Soupis realizovaného plnění. 



 
 

NOVÝ ZAČÁTEK 

Strana 9 (celkem 23) 
 

7.3. Poskytovatel se zavazuje nejpozději do 30. 6. 2015 předložit Objednateli písemnou 

Závěrečnou zprávu o realizaci Projektu (dále také jen „Závěrečná zpráva“). V Závěrečné 

zprávě je Poskytovatel povinen uvést celkové zhodnocení realizace Předmětu plnění, naplnění 

cílů a indikátorů; seznam účastníků, kteří úspěšně ukončili Projekt; seznam účastníků, kteří 

ukončili účast v Projektu v jeho průběhu včetně data ukončení a uvedení důvodu; rizika, která 

se projevila v průběhu realizace Předmětu plnění a způsob jejich řešení a další související 

významné skutečnosti. 

7.4. Průběžné zprávy a Závěrečná zpráva (společně také „Zpráva“) podléhají schválení ze strany 

Objednatele. Objednatel provede kontrolu každé Zprávy po věcné, obsahové i finanční 

stránce. Pokud bude příslušná Zpráva včetně příloh Objednatelem vyhodnocena jako správná 

a úplná, zašle Objednatel Poskytovateli písemné schválení Zprávy. V případě, že Objednatel 

vyhodnotí Zprávu jako nesprávnou či neúplnou, vyzve Poskytovatele a určí mu přiměřenou 

lhůtu k odstranění nedostatků. 

8. Smluvní odměna 

8.1. Smluvní strany se dohodly, že za splnění závazků Poskytovatele na základě této Smlouvy 

náleží Poskytovateli odměna stanovená na základě příloh č. 1a a 1b Zadávací dokumentace, 

jež byly Poskytovatelem předloženy jako součást jeho nabídky podané v rámci zadávacího 

řízení a zároveň přiloženy k této Smlouvě jako její nedílná Příloha č. 3 (dále také jen „Ceník“), 

která je nedílnou součástí Smlouvy. 

8.2. Celková sjednaná výše odměny činí [DOPLNÍ UCHAZEČ DLE HODNOTY SVÉ NABÍDKY],- 

Kč, slovy: [DOPLNÍ UCHAZEČ DLE HODNOTY SVÉ NABÍDKY], bez DPH. K odměně bude 

připočtena DPH dle aktuálně platných právních předpisů. 

8.3. Odměna Poskytovatele zahrnuje veškeré náklady a výdaje Poskytovatele na splnění 

veškerých povinností Poskytovatele vzniklých na základě této Smlouvy. Odměna je stanovená 

jako konečná, maximální a nejvýše přípustná po celou dobu plnění Veřejné zakázky dle této 

Smlouvy, stejně jako ceny stanovené pro jednotlivé etapy Předmětu plnění (tabulka 

„Stanovení nabídkové ceny“) a ceny rekvalifikačních kurzů (tabulka „Stanovení nabídkových 

cen rekvalifikací“) Navýšení odměny dle Ceníku je možné jen v případě, že dojde k legislativní 

změně výše sazby DPH (v takovém případě bude odměna změněna způsobem odpovídajícím 

legislativní změně sazby DPH). 

8.4. Při stanovení odměny ceny za poskytované služby v rámci jednotlivých etap projektu týkajících 

se zejména výchovy a vzdělávání, je Poskytovatel povinen dodržovat ustanovení § 51 a § 57 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, týkající se 

osvobození poskytovaných služeb od daně z přidané hodnoty bez nároku na odpočet daně, 

přičemž tato fakturovaná částka odměny ceny bude s přihlédnutím ke konkrétním 

poskytovaným službám, jichž se osvobození týká, stanovená a nárokovaná Poskytovatelem 

vždy jako cena bez daně z přidané hodnoty. 



 
 

NOVÝ ZAČÁTEK 

Strana 10 (celkem 23) 
 

9. Platební podmínky 

9.1. Poskytovatel bude využívat pro účely realizace projektu prostředky Evropského sociálního 

fondu a státního rozpočtu ČR, proto všechny jeho výdaje musí splňovat kritéria uvedená 

v Zadávací dokumentaci, zejména účel výdaje, datum uskutečnění výdaje, evidence 

prokazování uskutečněného výdaje a efektivitu výdaje. 

9.2. Odměna dle čl. 8. této Smlouvy bude Objednatelem hrazena zpětně a na základě faktur 

vystavených Poskytovatelem a doručených Objednateli, a to za všechny etapy s výjimkou 

etapy č. 9 Přímá podpora. Náklady na přímou podporu budou hrazeny formou přímé úhrady 

(platební poukaz) a to na základě Žádosti o úhradu přímé podpory. Hrazeny budou toliko 

náklady za skutečně poskytnuté plnění v souladu s podmínkami Zadávací dokumentace, které 

bude podloženo všemi požadovanými výstupy. Bude-li faktura obsahovat náklady za plnění, 

které není Předmětem plnění této Smlouvy nebo které nebylo písemně odsouhlaseno 

Objednatelem, nebude Objednatel tyto náklady hradit (popř. bude krátit úhradu příslušné 

faktury). Na zbývající neuhrazenou část dodavatel není oprávněn uplatňovat žádné sankce a 

pokuty z prodlení.  

9.3. Objednatel neposkytuje zálohy, vyjma plnění poskytnutého v rámci etapy č. 8, úhrada 

mzdových nákladů. V rámci této etapy poskytne Objednatel Poskytovateli v objektivně 

odůvodněných případech a po předchozím písemném souhlasu Objednatele zálohu. Záloha 

musí být v takovém případě Poskytovatelem vyúčtována v souladu s odst. 2 § 49 zákona č. 

218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech. 

9.4. Poskytovatel je oprávněn vystavit fakturu / Žádost o úhradu přímé podpory po splnění 

veškerých podmínek stanovených v rámci příslušné části Zadávací dokumentace vztahující se 

k dané etapě Předmětu plnění, za kterou je odměna fakturována. 

9.5. Splatnost odměny je třicet (30) dní ode dne data doručení faktury Objednateli. V případě, že 

dodavatel doručí Objednateli příslušnou fakturu v období od 1. prosince kalendářního roku do 

31. ledna roku následujícího, stanovuje se splatnost takto doručených faktur závazně na 90 

kalendářních dnů od data jejich doručení Objednateli. 

9.6. Nejzazší termín pro vystavení faktur za uskutečněná plnění a jejich doručení na adresu 

objednatele je stanoven na 31. 8. 2015. Faktury doručené na adresu Objednatele po tomto 

termínu nebudou proplaceny z důvodu dle pravidel dotačního zdroje Objednatele. 

9.7. Každá faktura vystavená Poskytovatelem dle této Smlouvy musí obsahovat náležitosti dle 

§ 13a zákona č. 513/1991, obchodní zákoník a dále náležitosti daňového dokladu dle zákona 

č. 253/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, číslo Smlouvy Objednatele. Podmínkou pro 

vystavení faktury / faktur bude doložení a předchozí schválení správných a úplných výstupů 

Objednatelem vymezených v příslušné části Zadávací dokumentace. Přílohou faktury / faktur 

bude odsouhlasený Soupis realizovaného plnění a dodací list vztahující se k dané 

etapě / etapám Předmětu plnění, za kterou je odměna fakturována. Faktura musí splňovat 

podmínky stanovené předmětným operačním programem (manuál pro publicitu OP LZZ), 

včetně názvu a čísla projektu a informace, že projekt je financován z prostředků Evropského 

sociálního fondu prostřednictvím OP LZZ a státního rozpočtu ČR. Objednatel bude na 

fakturách označen jako „Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Ostravě“. 



 
 

NOVÝ ZAČÁTEK 

Strana 11 (celkem 23) 
 

9.8. V případě, že faktura nebude obsahovat výše uvedené náležitosti nebo nebude vystavena 

v souladu se zadávacími podmínkami Veřejné zakázky, je Objednatel oprávněn vrátit ji 

Poskytovateli k opravení a doplnění údajů. Splatnost odměny v takovém případě běží znovu 

od doručení opravené faktury Objednateli. 

9.9. Objednatel je oprávněn ponížit Poskytovatelem fakturovanou odměnu o jakékoliv případné 

splatné smluvní pokuty, náhrady škod a další platby, na něž vzniklo Objednateli právo na 

základě této Smlouvy. Dojde-li z jakéhokoliv důvodu k proplacení neoprávněných nákladů, 

bude Objednatel požadovat vrácení těchto vyplacených finančních prostředků, případně je 

oprávněn provést korekci formou odpočtu z následujících plateb v průběhu trvání Projektu 

(realizace Předmětu plnění). 

9.10. Poskytovatel je povinen průběžně zpracovávat, konzultovat se zástupci Objednatele (dle jeho 

časových a personálních možností) a předkládat Objednateli soupis veškerého plnění 

realizovaného v každém kalendářním měsíci, jehož finální verzi, včetně příloh, kterými jsou 

veškeré doklady o realizovaném plnění vyžadované právními předpisy či jinými normami 

souvisejícími s Projektem, je Poskytovatel povinen vždy nejpozději do 10. dne měsíce 

následujícího předložit Objednateli v rámci Průběžné Zprávy o realizaci projektu ke schválení 

(dále také jen „Soupis realizovaného plnění“). Nepředložení Soupisu realizovaného plnění 

ve stanovené lhůtě je považováno za významné porušení této Smlouvy, což zakládá právo 

Objednatele na úhradu odpovídající smluvní pokuty. Objednatelem schválený (písemně 

potvrzený) Soupis realizovaného plnění tvoří nedílnou přílohu každé faktury - daňového 

dokladu vystaveného za realizaci konkrétní části Předmětu plnění. V případě vzniku neshody 

smluvních stran ohledně obsahu Soupisu realizovaného plnění je Poskytovatel oprávněn 

vystavit fakturu toliko na nesporně realizovanou část Předmětu plnění (přílohou faktury jsou 

v takovém případě doklady prokazující nespornost fakturované odměny). Objednatel si 

vyhrazuje právo, vedle práva vrátit chybnou fakturu Poskytovateli, uhradit Poskytovateli 

odměnu pouze za tu část plnění, která byla nade vší pochybnost realizována, tj. je obsahem 

schváleného a potvrzeného Soupisu realizovaného plnění nebo její realizace není 

zpochybněna z objektivních důvodů. Částečná úhrada Poskytovatelem chybně vystavené 

faktury nezakládá jakýkoli nárok na úhradu zbývající části nárokované odměny. V případě 

souhrnné fakturace za určitou předem vymezenou část Předmětu plnění, příp. za delší časové 

období se uvedená povinnost vztahuje přiměřeně i na takovou fakturaci a přílohou faktury jsou 

v takovém případě Soupisy realizovaného plnění za veškerá relevantní období. 

9.11. Platba na základě faktury Faktura bude Objednatelem realizována proplacena na účet 

uvedený v záhlaví v úvodu této Smlouvy. 

9.12. Platby budou probíhat výhradně v české měně (CZK). 

9.13. Závazek Objednatele k úhradě faktury je považován za splněný dnem odepsání fakturované 

částky z jeho účtu ve prospěch účtu Poskytovatele. 

9.14. Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že 

Poskytovatel je v den uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem ve smyslu 

ustanovení § 106a odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů (zákon o 

DPH), uhradí Objednatel za Poskytovatele daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně 

příslušného ve vztahu k Poskytovateli. Pokud Objednatel uhradí za poskytovatele daň 

Finančnímu úřadu, Objednatel si o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči Poskytovateli. 



 
 

NOVÝ ZAČÁTEK 

Strana 12 (celkem 23) 
 

9.15. Pokud správcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet, na který 

Objednatel má provést úhradu faktury, Objednatel uhradí za Poskytovatele (zdanitelného 

plnění) daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro Poskytovatele. Pokud 

Objednatel uhradí za Poskytovatele daň Finančnímu úřadu, Objednatel si o tuto úhradu poníží 

platbu faktury vůči Poskytovateli. 

9.16. V případě podání společné nabídky, bude v průběhu plnění předmětu Veřejné zakázky dle této 

Smlouvy osobou oprávněnou fakturovat: 

- Název / obchodní firma / jméno 

- IČ 

- Jednající osoba 

- Číslo účtu 

[UCHAZEČ PONECHÁ POUZE V PŘÍPADĚ SPOLEČNÉ NABÍDKY; NEBUDOU-LI UVEDENY 

ŽÁDNÉ ÚDAJE, MÁ SE ZA TO, ŽE ODMĚNA BUDE FAKTUROVÁNA POSKYTOVATELEM DLE 

TÉTO SMLOUVY] 

10. Závaznost pravidel operačního programu 

10.1. S ohledem na skutečnost, že sjednaný Předmět plnění bude financován z prostředků 

strukturálních fondů z Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost (dále také jen „OP 

LZZ“), je Poskytovatel povinen se vždy řídit všemi pokyny obsaženými v metodických 

příručkách a manuálech daného operačního programu. 

11. Pojištění 

11.1. Poskytovatel je povinen sjednat a mít po celou dobu účinnosti této Smlouvy sjednáno pojištění 

odpovědnosti za škody vzniklé v důsledku porušení povinností Poskytovatele (včetně jeho 

případného subdodavatele) dle této Smlouvy Objednateli a třetím osobám. 

11.2. Pro případ škody způsobené Objednateli se Poskytovatel zavazuje v pojistné smlouvě sjednat 

vinkulaci pojistného plnění ve prospěch Objednatele. 

11.3. Limit pojistného plnění sjednaný v pojistné smlouvě nesmí být nižší než 10.000.000,- Kč (na 

jedno plnění) s výší spoluúčasti uchazeče maximálně 100.000,- Kč. 

11.4. Splnění povinností Poskytovatele dle tohoto článku Smlouvy je Poskytovatel povinen 

Objednateli na jeho žádost po dobu účinnosti této Smlouvy kdykoliv prokázat. 

11.5. Smluvní strany prohlašují a činí nesporným, že Poskytovatel před podpisem této Smlouvy 

předložil Objednateli originál pojistné smlouvy / pojistného certifikátu, který je v souladu 

s ujednáními uvedenými výše v tomto článku Smlouvy, přičemž kopie je přílohou č. 4 této 

Smlouvy. 

  



 
 

NOVÝ ZAČÁTEK 

Strana 13 (celkem 23) 
 

12. Subdodavatelé 

12.1. Poskytovatel je oprávněn realizovat Předmět plnění za pomoci třetích osob (subdodavatelů) 

uvedených v Seznamu dodavatelů, který byl předložen jako součást nabídky Poskytovatele 

podané v rámci zadávacího řízení Veřejné zakázky, který tvoří přílohu č. 5 této Smlouvy. 

V takovém případě odpovídá Poskytovatel, jako by Předmět plnění realizoval sám a je povinen 

subdodavatele zavázat k poskytování vzájemného plnění v rozsahu a způsobem 

odpovídajícím zadávacím podmínkám Veřejné zakázky. Poskytovatel není oprávněn plnit 

formou subdodávky následující části veřejné zakázky: 

a) 2. etapa – Pohovory a výběr, 

b) 3. etapa – Vstupní modul, 

c) 7. etapa – Zprostředkování pracovního uplatnění, 

d) 8. etapa – Labour pool – dočasné zaměstnávání, 

e) 9. etapa – Přímá podpora. 

12.2. Jakákoliv změna subjektů uvedených v Seznamu dodavatelů (nikoliv však změna údajů 

jednotlivých subdodavatelů) podléhá předchozímu písemnému schválení ze strany 

Objednatele a je možná pouze po předložení všech relevantních dokladů subdodavatele 

k realizaci dané části Předmětu plnění v souladu se zadávacími podmínkami Veřejné zakázky 

(např. identifikační údaje subdodavatele, dokumenty prokazující splnění kvalifikace ve smyslu 

ZVZ, smlouvu se subdodavatelem, dokumenty prokazující akreditaci rekvalifikačních kurzů 

apod.), potažmo dokladů vyžádaných Objednatelem. Po provedení jakékoliv (schválené) 

změny v Seznamu dodavatelů je Poskytovatel povinen vyhotovit a předat Objednateli 

aktualizovanou verzi Seznamu dodavatelů nejpozději do 7 dní ode dne této změny. Nesplnění 

této povinnosti je považováno za významné porušení povinností Poskytovatele dle této 

Smlouvy. Změna seznamu subdodavatelů není změnou vyžadující kvalifikovanou formu 

dodatku ve smyslu ustanovení 19.3. této Smlouvy. 

12.3. Objednatel neuhradí Poskytovateli náklady za jakoukoli část Předmětu plnění realizovanou 

subdodavatelem, jenž není uveden na Seznamu dodavatelů, respektive nebyl Objednatelem 

předem písemně schválen, a to i pokud byl schválen pro realizaci jiné části Předmětu plnění. 

Realizace jakékoli části Předmětu plnění subdodavatelem, jenž není uveden na Seznamu 

dodavatelů, respektive nebyl Objednatelem předem písemně schválen, a to i pokud byl 

schválen pro realizaci jiné části Předmětu plnění, je podstatným porušením této Smlouvy. 

12.4. Poskytovatel je povinen předkládat Objednateli seznam subdodavatelů ve smyslu ustanovení 

§ 147a odst. 4 ZVZ. Nesplnění této povinnosti je považováno za významné porušení 

povinností Poskytovatele dle této Smlouvy. 

13. Další práva a povinnosti smluvních stran 

13.1. Poskytovatel je na základě této Smlouvy dále povinen: 

a) při realizaci Předmětu plnění dle této Smlouvy postupovat na své riziko a na svůj náklad, 

řádně a včas, s vynaložením nejvyšší možné odborné péče, v souladu s právními předpisy 



 
 

NOVÝ ZAČÁTEK 

Strana 14 (celkem 23) 
 

vztahujícími se k poskytovaným službám a v souladu s nezastaralými, obecně známými, 

běžně dostupnými a standardně používanými poznatky v daném oboru; 

b) zabezpečovat realizaci Předmětu plnění dle této Smlouvy výlučně pracovníky 

s odpovídající kvalifikací; 

c) poskytovat účastníkům Projektu studijní materiály pro teoretickou přípravu a materiál a 

nástroje potřebné pro účast v Projektu; 

d) vést evidenci docházky účastníků Projektu; 

e) provádět další činnosti nutné a účelné k řádnému splnění předmětu této Smlouvy; 

f) sledovat a naplňovat všechny indikátory stanovené v Zadávací dokumentaci; 

g) respektovat všechny zadávací podmínky Veřejné zakázky. 

13.2. Poskytovatel je povinen vyplatit účastníkům projektu přímou podporu (kromě mzdových 

příspěvků), a to do maximální výše 4 876 200,- Kč vč. DPH, při splnění všech podmínek 

stanovených v Zadávací dokumentaci. Tato částka není předmětem celkové výše odměny 

stanovené v bodě 8.2 Smlouvy. 

13.3. Poskytovatel se zavazuje, že bude průběžně informovat Objednatele o všech skutečnostech a 

postupech, které zjistí při výkonu své činnosti a jež mohou mít vliv na úspěšnou realizaci 

plnění předmětu této Smlouvy a na změnu pokynů Objednatele. Zjistí-li Poskytovatel při 

zajišťování prací překážky, které znemožňují řádné uskutečnění činnosti a právních úkonů 

dohodnutým způsobem, oznámí to neprodleně Objednateli, se kterým se dohodne na 

odstranění těchto překážek. 

13.4. Pokud Objednatelovy pokyny udělené Poskytovateli budou nevhodné pro účely zajištění 

řádného poskytování služeb dle této Smlouvy nebo budou v rozporu s právními předpisy, je 

Poskytovatel neprodleně po obdržení takového pokynu povinen na to písemně upozornit 

Objednatele. Jestliže i přes písemné upozornění Poskytovatele na nevhodnost takového 

pokynu bude Objednatel v písemném pokynu doručeném Poskytovateli do sedmi (7) dnů ode 

dne, kdy Objednatel obdržel upozornění Poskytovatele, trvat na jeho dodržení, bude 

povinností Poskytovatele takový pokyn provést, nebude však odpovědný za škodu 

způsobenou provedením takového pokynu. Pokud Objednatel nesdělí Poskytovateli ve výše 

uvedené lhůtě, že trvá na svém pokynu, Poskytovatel tento pokyn neprovede. 

13.5. Poskytovatel je povinen neprodleně, nejpozději však do tří dnů, písemně oznámit Objednateli 

veškeré skutečnosti a okolnosti, které při poskytování služeb dle této Smlouvy zjistil nebo se o 

nich dozvěděl a které mohou mít vliv na poskytování služeb. 

13.6. Budou-li informace poskytnuté Objednatelem či třetími stranami (zejména účastníky 

vzdělávacích aktivit), které jsou nezbytné pro plnění této Smlouvy, obsahovat data (osobní 

údaje) podléhající režimu ochrany podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, 

ve znění pozdějších předpisů, zavazuje se Poskytovatel zabezpečit splnění všech povinností, 

které citovaný zákon vyžaduje. Poskytovatel se zejména zavazuje přijmout a dodržovat 

technická a organizační opatření k zabezpečení osobních údajů (zejména osobních údajů 

účastníků vzdělávacích aktivit uvedených v čestných prohlášeních), aby nemohlo dojít k 

neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, k jejich změně, zničení či 

ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému 

zneužití osobních údajů. Osvědčení o registraci (u Úřadu pro ochranu osobních údajů) 



 
 

NOVÝ ZAČÁTEK 

Strana 15 (celkem 23) 
 

Poskytovatele jako zpracovatele osobních údajů tvoří přílohu č. 6 této Smlouvy. Tato 

povinnost trvá i po ukončení práce s údaji nebo ukončení účinnosti této Smlouvy. V případě 

porušení této povinnosti je objednatel oprávněn požadovat na Poskytovateli náhradu vzniklých 

škod dle platných právních předpisů. 

13.7. Poskytovatel je povinen akceptovat právo Objednatele na provádění kontroly realizace 

předmětu plnění dle této Smlouvy Veřejné zakázky z pohledu naplňování cílů programu 

(Projektu). V rámci těchto kontrol je Poskytovatel povinen umožnit kontrolu všech dokladů 

související s realizací Veřejné zakázky a umožnit vykonat kontrolu realizace Projektu na místě. 

Kromě Objednatele mají právo na kontrolu dodržování podmínek také přizvaní zmocnění 

zástupci řídícího orgánu, zprostředkujícího subjektu, pracovníci Nejvyššího kontrolního úřadu, 

Ministerstva financí ČR, zástupci Evropské komise a Evropského účetního dvoru, stejně tak i 

příslušného finančního úřadu, který je oprávněn v případě nedodržení podmínek dohody 

předepsat odvod do státního rozpočtu a stanovit penále, případně další orgány oprávněné 

k výkonu kontroly. Poskytovatel je povinen vytvořit podmínky k provedení kontroly všech 

dokladů vztahujících se k realizaci plnění dle této Smlouvy této Veřejné zakázky, umožnit 

průběžné ověřování souladu údajů poskytovaných se skutečným stavem a poskytnout 

součinnost všem osobám oprávněným k provádění kontroly, případně jejich zmocněncům. 

Kontrola může být provedena v průběhu trvání Projektu, a dále po dobu deseti let od ukončení 

realizace Projektu, přičemž tato lhůta začíná běžet 1. ledna následujícího kalendářního roku 

po ukončení realizace Projektu. Poskytovatel je povinen zavázat k součinnosti ve výše 

uvedeném rozsahu všechny své subdodavatele. 

13.8. Poskytovatel se zavazuje k uchování účetních záznamů a všech relevantních podkladů 

souvisejících s Předmětem plnění (účetní doklady, účetní knihy, odpisové plány, účtový rozvrh, 

inventurní soupisy a záznamy dokladující formu vedení účetnictví a další), potažmo 

s Projektem, po dobu stanovenou podmínkami pro archivaci v rámci projektů, tj. po dobu 10 let 

od ukončení realizace Projektu, přičemž tato lhůta začíná běžet 1. ledna následujícího 

kalendářního roku poté, kdy byla vyplacena Objednateli závěrečná platba v souvislosti s 

realizací Projektu. Poskytovatel je dále povinen na žádost Objednatele zpřístupnit Objednateli 

nebo jím pověřeným osobám veškeré takto uchovávané dokumenty a předat tyto dokumenty 

k prověření, kontrole a vyhotovení kopií. Poskytovatel je povinen zavázat k součinnosti ve 

výše uvedeném rozsahu všechny své subdodavatele. 

13.9. Poskytovatel má informační povinnost dle Manuálu pro publicitu OP LZZ 2007 – 2013 (MAD 

94) a současně potvrzuje, že se se zněním tohoto dokumentu seznámil na stránkách 

www.esfcr.cz. Poskytovatel nese odpovědnost za zpracování log v souladu s metodikou OP 

LZZ. Pokud loga nebudou zpracována v souladu s metodikou OP LZZ, je právem Objednatele 

uplatnit příslušnou sankci. Poskytovatel může na vlastní náklady informovat veřejnost o 

aktivitách a průběhu realizace Projektu formou inzercí a článků v médiích. V těchto případech 

musí Poskytovatel vždy o způsobu a formě propagace informovat Objednatele předem a 

zároveň Objednatel musí vždy konkrétní druh propagace projektu schválit. Jednotlivé porušení 

povinnosti na základě tohoto ustanovení je významným porušením Smlouvy. 

13.10. Poskytovatel je povinen vést analytickou účetní evidenci všech účetních případů vztahujících 

se k Předmětu plnění. 

13.11. Poskytovatel je povinen po celou dobu realizace Předmětu plnění dodržovat politiku 

Evropských společenství, pravidla hospodářské soutěže, platné předpisy upravující veřejnou 

podporu, principy ochrany životního prostředí a prosazování rovných příležitostí. 

http://www.esfcr.cz/


 
 

NOVÝ ZAČÁTEK 

Strana 16 (celkem 23) 
 

13.12. Poskytovatel je povinen poskytovat Objednateli součinnost spočívající v poskytování informací 

a podkladů nezbytných pro audit a kontroly průběhu realizace Projektu a jeho výsledků i po 

ukončení Smlouvy. 

13.13. Poskytovatel je povinen zajistit fotodokumentaci průběhu vzdělávacích aktivit dle této 

Smlouvy, předat fotodokumentaci Objednateli a v případech, kdy je to nezbytné, zabezpečit 

možnost nekomerčního využití této fotodokumentace Objednatelem pro účely kontroly a 

publicity Projektu (poskytovatel se zavazuje zabezpečit souhlas fotografovaných osob 

s nekomerční publikací fotografií, a to bez uvedení jejich osobních údajů). 

13.14. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním všech náležitostí této Smlouvy. 

13.15. Poskytovatel poskytuje bezúplatně Objednateli výhradní, výlučnou, množstevně a územně 

neomezenou licenci k užití (tzv. volnou rukou) veškerých výstupů vytvořených, respektive 

poskytovaných, v rámci Předmětu plnění, majících povahu autorského díla ve smyslu 

ustanovení § 2 a násl. zákona č. 121/2000 Sb., autorského zákona, ve znění pozdějších 

předpisů, a to po celou dobu trvání majetkových práv k těmto autorským dílům a jakýmkoli 

relevantním způsobem ve smyslu ustanovení § 12 odst. 4 a 5 cit. zákona. 

13.16. Poskytovatel je povinen zajistit, aby se všichni osobní poradci a odborní pracovníci pro Labour 

pool podíleli na realizaci Předmětu plnění v rozsahu úvazku 1,0, což doloží na vyzvání 

Objednateli čestným prohlášením. Porušení této povinnosti, tj. překročení povolené výše 

úvazku, jakož i nedoložení čestného prohlášení, je významným porušením této Smlouvy. 

13.17. Poskytovatel je povinen zajistit, aby byl Předmět plnění v relevantním rozsahu realizován 

osobami uvedenými v Seznamu osob, jež budou odpovědné za plnění (dle odst. 6.1.4. 

Zadávací dokumentace), jimiž Poskytovatel prokázal splnění technických kvalifikačních 

předpokladů v jím předložené nabídce v rámci zadávacího řízení, respektive odborně 

způsobilými pracovníky ve smyslu Zadávací dokumentace. Porušení této povinnosti je 

významným porušením této Smlouvy. Poskytovatel může v průběhu realizace Předmětu 

plnění změnit tyto osoby pouze s prokazatelným předchozím souhlasem Objednatele, před 

jehož vydáním předloží Poskytovatel Objednateli doklady o splnění technických kvalifikačních 

předpokladů v požadovaném rozsahu (dle ZD) touto novou osobou. 

14. Platnost a účinnost Smlouvy 

14.1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

  



 
 

NOVÝ ZAČÁTEK 

Strana 17 (celkem 23) 
 

15. Smluvní pokuty 

15.1. V případě porušení povinnosti Poskytovatele dle této Smlouvy je Poskytovatel povinen zaplatit 

Objednateli smluvní pokutu: 

a) ve výši 0,01% z celkové sjednané odměny za každé jednotlivé porušení jakékoli povinnosti  

dle  odst. 15.5. písm. a) – d), to i opakovaně; 

b) ve výši 0,05% z celkové sjednané odměny za každé jednotlivé porušení jakékoli povinnosti  

dle  odst. 15.5. písm. e) – k), to i opakovaně; 

c) ve výši 0,05% z celkové sjednané odměny za jakékoliv blíže nespecifikované porušení 

povinnosti vyplývající z této Smlouvy, včetně jejích příloh, to i opakovaně;  

d)  ve výši 0,1% z celkové sjednané odměny v případě porušení povinnosti označené v této 

Smlouvě za „významné“; 

e) ve výši 0,5% z celkové sjednané odměny v případě porušení povinnosti označené v této 

Smlouvě za „podstatné“. 

15.2. Pro vyloučení všech pochybností smluvní strany výslovně sjednávají, že v případě porušení 

povinnosti majícího charakter prodlení s realizací Předmětu plnění či kterékoli jeho části vzniká 

nárok na úhradu smluvní pokuty za každý i započatý den takového prodlení, respektive za 

každý den, kdy není odstraněn právě vadný stav (stav odporující ustanovením této Smlouvy, 

včetně jejích příloh) ode dne vzniku porušení. 

15.3. Ujednáními o smluvní pokutě obsaženými v tomto článku Smlouvy není dotčeno právo 

Objednatele na náhradu škody ve výši, která převyšuje smluvní pokutu. 

15.4. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě pěti (5) pracovních dnů ode dne doručení výzvy k jejich 

úhradě Poskytovateli. 

15.5. Porušením dle této Smlouvy, za něž náleží smluvní pokuta ve sjednané výši, se rozumí 

zejména: 

a) nedodržení lhůt pro zařazování účastníků do jednotlivých aktivit dle požadavků Zadávací 

dokumentace (charakter prodlení); nárok na úhradu smluvní pokuty vzniká za nedodržení 

jedné každé sjednané lhůty; 

b) neinformování Objednatele o zařazení kteréhokoli účastníka do jednotlivých aktivit 

projektu dle požadavků Zadávací dokumentace (charakter prodlení); 

c) nesplnění povinnosti oznámit Objednateli neomluvenou absenci účastníka na jakékoliv 

aktivitě projektu (charakter prodlení); 

d) nesplnění povinnosti oznámit Objednateli ukončení účasti kteréhokoli z účastníků 

v projektu v termínu do 8 pracovních dnů za každé jednotlivé porušení (charakter 

prodlení); 

e) nedodržení časové návaznosti aktivit projektu; nárok na úhradu smluvní pokuty vzniká za 

nedodržení jedné každé časové návaznosti aktivit projektu; 

f) nedodržení lhůty pro dodání originálů Dohod o účasti v projektu Objednateli, a to za každé 

jednotlivé porušení (tj. každou nedodanou Dohodu) – charakter prodlení; 



 
 

NOVÝ ZAČÁTEK 

Strana 18 (celkem 23) 
 

g) nesplnění povinnosti zřídit osobní složku účastníka projektu dle požadavků ZD, a to za 

každé jednotlivé porušení (charakter prodlení); 

h) nedodržení požadavků Objednatele na obsah osobní složky (osobní složka není 

kompletní) dle požadavků ZD, a to za každé jednotlivé porušení (tj. za každou neúplnou 

složku); 

i) nesplnění povinnosti Poskytovatele poslední pracovní den kalendářního měsíce nebo 

nejpozději první pracovní den následujícího měsíce zasílat (v elektronické podobě) 

Objednateli prezenční listiny ze všech realizovaných rekvalifikačních kurzů, pokud nebylo 

předem Objednatelem písemně odsouhlaseno v rámci předmětného rekvalifikačního kurzu 

jinak (charakter prodlení); 

j) nedodání chybějících výstupů specifikovaných v ZD u každé jednotlivé etapy v termínu 

stanoveném ve výzvě Objednatele, a to za každé jednotlivé porušení (charakter prodlení); 

k) nesplnění povinnosti zřídit samostatné webové stránky Projektu, jakož i nesplnění 

požadavku na jejich aktualizaci v termínech a dle požadavků ZD (charakter prodlení).  

15.6. Pro vyloučení všech pochybností smluvní strany výslovně sjednávají, že významným 

porušením této smlouvy, za něž náleží smluvní pokuta ve sjednané výši, se rozumí: 

a) nedodržení požadavků Objednatele na maximální počet osob, které se smí zúčastnit jedné 

skupinové aktivity dle požadavků ZD; nárok na úhradu smluvní pokuty vzniká za jednu 

každou osobu, o kterou byl maximální počet osob překročen; 

b) nedodržení požadavků Objednatele na min. četnost konání individuálních poradenských 

schůzek účastníka projektu s osobním poradcem dle termínů a požadavků ZD a to za 

každé jednotlivé porušení (tj. za každou nerealizovanou individuální schůzku); 

c) rekvalifikační kurz neprobíhá v souladu se zadávacími podmínkami Veřejné zakázky, 

respektive s nabídkou zabezpečení rekvalifikace nebo v souladu s akreditací / povolením, 

a to za každé jednotlivé porušení; 

d) nesplnění povinnosti Poskytovatele informovat Objednatele o jakékoli změně aktivity dané 

Smlouvou nebo o změně účastníků do aktivit zařazených (např. přerušení výuky, 

přeřazení účastníka projektu do jiného běhu aktivity aj.), a to za každé jednotlivé porušení; 

e) nesplnění povinnosti Poskytovatele distribuovat letáky nebo plakáty pro účastníky Projektu 

nebo letáky pro zaměstnavatele dle požadavků ZD; 

f) nesplnění povinnosti Poskytovatele vytvořit informační brožuru (publikaci k Projektu) pro 

účely informačního semináře / konference dle požadavků ZD; 

g) nesplnění povinnosti vést dokumenty požadované Zadávací dokumentací, zejména Zápisy 

ze schůzky s účastníkem, a to za každé jednotlivé porušení; 

h) nedodání jakéhokoli z výstupů specifikovaných v Zadávací dokumentaci ke schválení 

Objednateli, a to za každé jednotlivé porušení; 

i) nepředložení průběžné / závěrečné Zprávy o realizaci projektu v Objednatelem 

stanovených termínech dle ZD (nebude-li dohodnuto jinak); 

j) nedodržení lhůty pro dodání výstupů řádně a včas za splnění požadavků stanovených 

v Zadávací dokumentaci, zejména Soupisu realizovaného plnění, a to za každé jednotlivé 

porušení (charakter prodlení); 



 
 

NOVÝ ZAČÁTEK 

Strana 19 (celkem 23) 
 

k) prodlení delší než 1 kalendářní měsíc s jednotlivými aktivitami projektu (pokud nebyla 

změna Harmonogramu předem schválena); 

l) jakýkoli rozpor postupu Poskytovatele v rámci realizace Předmětu plnění nesouladný 

s etapizací plnění obsaženou v ZD; 

m) nedodržení / nenaplnění cílových indikátorů stanovených v kapitole č. 5 Monitorování a 

hodnocení Zadávací dokumentace; smluvní pokuta náleží za každou jednotku, o kterou 

bude indikátor nižší než požadovaná hodnota; u cílového indikátoru stanoveného 

v kapitole č. 5, bodě 5.1.10 (Počet osob umístěných do pracovního poměru) bude smluvní 

pokuta činit dvojnásobek sazby sjednané za významné porušení dle této Smlouvy (tj. 0,2% 

z celkové sjednané odměny), smluvní pokuta náleží za každou jednu nenaplněnou 

jednotku; 

n) nezahájení výběrů účastníků do Projektu v každém okrese MSK ve druhém měsíci 

realizace, ve smyslu etapy 2. Předmětu plnění (nedohodl-li se předem a písemně 

Poskytovatel s Objednatelem jinak); smluvní pokuta náleží Objednateli za jeden každý 

okres (členěno dle KoP ÚP ČR), v němž nedojde k zahájení plnění ve sjednaném termínu, 

a to ve vztahu ke každému ze stanovených dvou běhů (dle etapizace v ZD); 

o) nevyhotovení, příp. nepředání, aktualizované verze Seznamu dodavatelů Objednateli 

nejpozději do 7 dní ode dne provedení změny, respektive nepředložení seznamu 

subdodavatelů ve smyslu ustanovení § 147a odst. 4 ZVZ Objednateli, a to za každé 

jednotlivé porušení (charakter prodlení); 

p) nesplnění povinnosti, aby se všichni osobní poradci, včetně těch podílejících se na 

realizaci etapy 8, Zajištění a realizace dočasného zaměstnávání účastníků projektu v tzv. 

Labour pool,  podíleli na realizaci Předmětu plnění v rozsahu úvazku 1,0, respektive 

nedoložení této skutečnosti Objednateli čestným prohlášením na vyzvání, a to za každé 

jednotlivé porušení (charakter prodlení); 

q) nesplnění povinnosti, aby byl Předmět plnění v relevantním rozsahu realizován osobami 

uvedenými v Seznamu osob, jež budou odpovědné za plnění (dle odst. 6.1.4. Zadávací 

dokumentace), jimiž Poskytovatel prokázal splnění technických kvalifikačních předpokladů 

v jím předložené nabídce v rámci zadávacího řízení, respektive odbornými pracovníky 

disponujícími obdobnými profesními a odbornostními zkušenostmi, jako osoby, jimiž 

dodavatel prokázal splnění technických kvalifikačních předpokladů, a to za každé 

jednotlivé porušení; 

r) nesplnění povinnosti, aby Poskytovatel nejpozději 10 pracovních dnů před nástupem 

každého účastníka do aktivity Labour pool informoval Objednatele, u jakého 

zaměstnavatele bude dočasné zaměstnávání vykonáváno  - doložení Dohody dodavatele 

(agentury práce) se zaměstnavatelem/uživatelem, a to za každé jednotlivé porušení 

(charakter prodlení); 

s) nesplnění povinnosti, aby Poskytovatel nejpozději do 8 pracovních dnů od nástupu do 

pracovního poměru účastníka (v rámci aktivity Labour pool) předložil Objednateli kopii 

pracovní smlouvy vč. smlouvy o dočasném přidělení zaměstnance (písemný pokyn), a to 

za každé jednotlivé porušení (charakter prodlení); 

t) nesplnění povinnosti zajistit evidenci všech účastníků, kteří nastoupili do Labour poolu, a 

kteří ukončili praxi (včetně uvedení názvu zaměstnavatele, místa výkonu praxe, data 

nástupu na praxi / data ukončení praxe, sjednané doby praxe a skutečně absolvované 

praxe), respektive nesprávné vedení této evidence, a to za každé jednotlivé porušení; 



 
 

NOVÝ ZAČÁTEK 

Strana 20 (celkem 23) 
 

u) nesplnění povinnosti vyhotovit a doručit Objednateli Písemnou zprávu z praxe (v rámci 

aktivity Labour pool) za všechny agenturní zaměstnance, kteří v daném měsíci praxi 

ukončili, a to za každé jednotlivé porušení; 

v) nesplnění povinnosti zajistit u každého účastníka Labour pool Pracovní výkaz (popis 

vykonávaných pracovních činností/aktivit vč. evidence pracovní doby) a Měsíční 

vyúčtování mzdových nákladů, které byly Objednateli dokládány měsíčně spolu se 

Zprávou o realizaci Projektu, a to za každé jednotlivé porušení (charakter prodlení); 

w) jakékoli jednotlivé porušení povinností vyplývajících z ustanovení odst. 13.9. této Smlouvy, 

potažmo z etapy 10., jak je vymezena v Zadávací dokumentaci (charakter prodlení).  

15.7. Pro vyloučení všech pochybností smluvní strany výslovně sjednávají, že podstatným 

porušením této smlouvy, za něž náleží smluvní pokuta ve sjednané výši, se rozumí: 

a) opakované (tj. nejméně třikrát celkově za dobu realizace Předmětu plnění nebo dvakrát 

v průběhu jednoho kalendářního čtvrtletí) porušení jakékoli z povinností Poskytovatele dle 

této Smlouvy nebo Zadávací dokumentace;  

b) nedodržení stanoveného rozsahu výuky / aktivit dle požadavků Zadávací dokumentace, a 

to za každé jednotlivé porušení; 

c) nedodržení požadavků Objednatele na obsah jednotlivých aktivit pro účastníky projektu 

dle požadavků ZD, a to za každé jednotlivé porušení; 

d) nedodržení požadavků Objednatele na složení a kvalifikaci členů realizačního týmu 

Poskytovatele, a to za každé jednotlivé porušení; 

e) nezajištění platného povolení ke zprostředkování zaměstnání tak, aby pokrylo celou dobu 

trvání Veřejné zakázky; 

f) nezřízení popř. nezajištění funkčnosti každé jednotlivé pobočky v souladu s požadavky 

ZD; nárok na úhradu smluvní pokuty v odpovídající výši vzniká za každý i započatý 

kalendářní měsíc prodlení s plněním této povinnosti; 

g) nesplnění povinnosti uskutečnit informační seminář / konferenci o průběhu a výsledcích 

projektu dle požadavků ZD, a to za každé jednotlivé porušení; 

h) realizace jakékoli části Předmětu plnění subdodavatelem, jenž není uveden na Seznamu 

dodavatelů, respektive nebyl Objednatelem předem písemně schválen, a to i pokud byl 

schválen pro realizaci jiné části Předmětu plnění předchozí neoznámení změny 

subdodavatele, respektive nevyžádání si předchozího písemného souhlasu Objednatele 

se změnou seznamu subdodavatelů; 

i) Poskytovatelem zaviněné finanční nesrovnalosti, jež nebudou objasněny do čtrnácti (14) 

dnů po jejich zjištění, případně Poskytovatelem vykazované neexistující plnění. 

15.8. Pro případ vzniku opodstatněného sporu ohledně stupně závažnosti porušení povinností 

stanovených touto Smlouvou či Zadávací dokumentací smluvní strany výslovně sjednávají, že 

předmětné jednání bude vždy posuzováno jako porušení závažnějšího (vyššího) stupně. 

15.9. Poskytovatel nese plnou odpovědnost za případné sankce udělené kontrolními orgány, a to ve 

všech případech, kdy tato pochybení, za něž bude udělena sankce, byla způsobena na straně 

Poskytovatele (např. z důvodu neplnění podmínek stanovených v Zadávací dokumentaci, této 

Smlouvě, vykazování aktivit, které neodpovídají skutečnému plnění, na základě 

neodpovídajících výstupů apod., jakož i podmínek, které měl Poskytovatel splnit s přihlédnutím 



 
 

NOVÝ ZAČÁTEK 

Strana 21 (celkem 23) 
 

k jeho odborným znalostem a zkušenostem.). Objednatel si vyhrazuje právo požadovat po 

poskytovateli úhradu takto udělené (shora označené) sankce. Poskytovatel je povinen uhradit 

sankci v plné výši do třiceti (30) dní ode dne doručení písemné výzvy (nedohodnou-li se 

smluvní strany v konkrétním případě jinak). 

15.10. V případě, kdy budou zpětnou kontrolou zjištěny nesrovnalosti a nedostatky v Poskytovatelem 

vykázaných službách, vyhrazuje si Objednatel právo požadovat po Poskytovateli za takto 

vykázané služby navrácení vyplacených prostředků. Splatnost je v tomto případě stanovena 

na třicet (30) dní ode dne doručení písemné výzvy (nedohodnou-li se smluvní strany 

v konkrétním případě jinak). 

15.11. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst jakoukoli smluvní pokutu, či jinou sankci dle 

výše uvedených ustanovení, na faktury vystavené Poskytovatelem za poskytnuté plnění. 

16. Součinnost a vzájemná komunikace smluvních stran 

16.1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si řádně a včas veškeré 

informace potřebné pro řádné plnění svých závazků podle této Smlouvy. Smluvní strany jsou 

povinny informovat druhou smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou 

být důležité pro řádné plnění této Smlouvy. Smluvní strany se dále zavazují vzájemně 

respektovat své oprávněné zájmy související s touto Smlouvou a poskytnout si veškerou 

nutnou součinnost, kterou lze spravedlivě požadovat, k tomu, aby bylo dosaženo účelu této 

Smlouvy, zejména učinit veškeré právní a jiné úkony k tomu nezbytné. 

16.2. Smluvní strany se zavazují plnit své závazky vyplývající z této Smlouvy tak, aby nedocházelo 

k prodlení s plněním jakýchkoliv termínů stanovených v této Smlouvě a k prodlení s úhradou 

jednotlivých peněžních závazků. 

16.3. Jakýkoliv dopis, oznámení či jiný dokument bude považován za doručený druhé smluvní 

straně této Smlouvy, bude-li doručen na adresu pro doručení uvedenou u dané smluvní strany 

v záhlaví této Smlouvy. V případě pochybností se má za to, že písemnost zaslaná 

doporučenou poštovní přepravou byla doručena třetí (3.) den po dni odeslání písemnosti. 

16.4. Smluvní strany se zavazují písemně a bezodkladně oznámit druhé smluvní straně změnu své 

adresy pro doručování písemností. Taková změna není změnou Smlouvy vyžadující 

kvalifikovanou formu dodatku dle odst. 19.3. této Smlouvy. 

17. Povinnost mlčenlivosti 

17.1. Smluvní strany jsou povinny dbát ochrany veškerých údajů a skutečností sdělovaných či 

předávaných na základě této Smlouvy, a to plně v souladu se všemi relevantními předpisy. 

Poskytovatel bere na vědomí uveřejňovací povinnost objednatele ve smyslu ustanovení 

§ 147a ZVZ. 



 
 

NOVÝ ZAČÁTEK 

Strana 22 (celkem 23) 
 

18. Vznik, trvání a skončení smluvního vztahu 

18.1. Tato Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to ode dne nabytí její účinnosti do skončení 

realizace Předmětu plnění dle této Smlouvy. 

18.2. Každá ze smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy odstoupit v případech předvídaných 

touto Smlouvou, tj. v případě podstatného porušení povinností vyplývajících z této Smlouvy 

druhou smluvní stranou. 

18.3. Odstoupení od této Smlouvy musí mít písemnou formu, přičemž písemný projev vůle odstoupit 

od této Smlouvy musí být druhé smluvní straně doručen za podmínek stanovených v článku 

16. této Smlouvy. Právní účinky odstoupení od Smlouvy nastávají okamžikem doručení 

písemného projevu vůle odstoupit od této Smlouvy druhé smluvní straně. 

18.4. Objednatel je oprávněn jednostranně tuto smlouvu vypovědět, a to případně i bez udání 

důvodu. Výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení 

písemné výpovědi druhé smluvní straně. Délka výpovědní lhůty při výpovědi je sjednána 

v délce jednoho (1) měsíce, Poskytovatel má nárok na úhradu nákladů, které mu prokazatelně 

a oprávněně vznikly v souvislosti s realizací Předmětu plnění. 

19. Závěrečná ustanovení 

19.1. Objednatel i Poskytovatel jsou oprávněni převést svá práva a povinnosti vyplývající z této 

Smlouvy na třetí osobu pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany. 

19.2. Právní vztahy z této Smlouvy se řídí právními předpisy České republiky, jakož i předpisy 

komunitárního práva ES (EU). 

19.3. Veškeré změny této Smlouvy musí být provedeny po vzájemné dohodě v písemné podobě, na 

téže listině, datované, označené jako dodatek, vzestupně číslované a podepsané oběma 

smluvními stranami, nestanoví-li výslovné ujednání smluvních stran jinak. Tato kvalifikovaná 

forma změny není vyžadována v případě změny identifikačních či kontaktních údajů některé 

ze smluvních stran. 

19.4. Každé ustanovení této Smlouvy je oddělitelné. V případě, že některé ustanovení této Smlouvy 

se ukáže neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným anebo některé ustanovení chybí, 

zůstávají ostatní ustanovení této Smlouvy touto skutečností nedotčena. Smluvní strany se 

zavazují takové neplatné, neúčinné či nevymahatelné ustanovení nahradit za ustanovení 

bezvadné, které bude v nejvyšší možné míře odpovídat obsahu a účelu ustanovení 

neplatného, neúčinného nebo nevymahatelného. 

19.5. V případě změny právní úpravy týkajících se Předmětu plnění, zůstává tato Smlouva 

v platnosti a obě smluvní strany se zavazují provést úpravu této Smlouvy v souladu s takovou 

změnou. 

19.6. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou všechny její přílohy zmíněné v textu, tj.: 

a) Příloha č. 1 – Vybraná ustanovení Zadávací dokumentace (dle odst. 2.3. Smlouvy); 

b) Příloha č. 2 – Harmonogram; 



 
 

NOVÝ ZAČÁTEK 

Strana 23 (celkem 23) 
 

c) Příloha č. 3 – Ceník; 

d) Příloha č. 4 – Pojistná smlouva / Pojistný certifikát; 

e) Příloha č. 5 – Seznam dodavatelů; 

f) Příloha č. 6 – „Osvědčení o registraci“ zpracovatele osobních údajů předložené 

Poskytovatelem jako vybraným dodavatelem před podpisem Smlouvy; 

g) Příloha č. 7 – Podrobný popis a specifikace nabízeného plnění. 

19.7. V případě rozporu mezi touto Smlouvou a jejími přílohami je rozhodující znění Smlouvy. 

19.8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že tato Smlouva 

byla sepsána dle jejich skutečné, vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni za nápadně 

nevýhodných podmínek. Smluvní strany s veškerým obsahem této Smlouvy bez výhrad 

souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 

19.9. Tato Smlouva je sepsána ve třech (3) vyhotoveních s platností originálu, z nichž po podpisu 

obdrží Poskytovatel jedno (1) a Objednatel dvě (2) vyhotovení. 

 

 

 

 Objednatel Poskytovatel 

 V ……………… dne ……………… V ……………… dne ……………… 

 …………………………………………………… …………………………………………………… 

 Česká Republika – Úřad práce České republiky […] 

 Ing. Marie Bílková […] 

 generální ředitelka Úřadu práce České republiky […] 

 


		2013-11-12T15:23:46+0100
	Ing. Jiří Krhut




